桃園縣蚵間國民小學101學年度上學期校園植物牌會議紀錄
1、 主席：楊雅芳校長
2、 紀錄：訓導組長古重頡老師
3、 參與人員：全體教職員
4、 時間：101年12月3日

5、 地點：教師研習室

6、 討論議題

製作校園植物牌，以教育及實踐的方式，培養學生愛護樹木的高貴情操，讓學生認識校園植物，並能利用QR code上網查詢校園植物資料。
決議：

    (一)照案通過。
    (二)實施對象：全校教職員工生。
    (三)實施要點：

1、製作植物牌：請五六年級資訊課老師，於資訊課時請學童上網查詢校園植物資料，並能使用powerpoint來製作校園植物資料。

2、老師教導學童QR code的概念，並培養學生能利用QR code上網查詢校園植物的能力。
3、於校園定點放置三面植物牌，前庭兩面，中庭一面，讓學生能讓學生能更進一步了解校園植物的了解。